
           
                          
                          
 

 
 

 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS OLIVOS 

PROCESO CAS N° 008-2023/MDLO 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS-CAS 

 
FE DE ERRATAS 

 
Conforme a lo informado por la unidad orgánica usuaria se corrige los errores en el Proceso 
de Contratación Administrativa de Servicios CAS N° 008-2023/MDLO. 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

ENTREVISTA 

PRESENCIAL
TOTAL

RESULTADOS 

FINALES

1 FLORES PORTOCARRERO JOSE LUIS 43 50 93 GANADOR

2 PAASACA MARTIN RICARDO ANTONIO 43 49 92 GANADOR

3 VASQUEZ GONZALES HUVER EDILSON 42 50 92 GANADOR

4 MONTES CONCO OSCAR PATRICIO 42 49 91 GANADOR

5 LUDEÑA PACOMPIA RICARDO JULIO 43 48 91 GANADOR

6 CARRILL MUÑOZ WILFREDO 42 49 91 GANADOR

7 MONTOYA LOZANO ROBERTO CARLOS 42 49 91 GANADOR

8 DE LA VEGA POMA DANY HAROL 42 48 90 GANADOR

9 AREVALO MARTINEZ FERNANDO JOSE 42 48 90 GANADOR

10 PAREDES MARQUINA CLEVER ELIAS 40 50 90 GANADOR

11 BARRIENTOS TAPIA DIONICIO 42 47 89 GANADOR

12 RUTTI AGAMA CRISTIAN RONALDO 42 47 89 GANADOR

13 VILCHEZ PEREZ JEAN PIER 41 48 89 GANADOR

14 MURAYARI PEREA ANTERO ROMAN 40 48 88 GANADOR

15 GARCIA PINCHI JEAN PAUL 40 47 87 GANADOR

16 SINARAHUA OSORES ARNOLD BRANDO 39 47 86 GANADOR

17 TARAZONA PACPAC MIGUEL ANTONIO 38 48 86 GANADOR

18 RUIZ TARAZONA JESUS MARTIN 38 48 86 GANADOR

19 AGUILAR MONDRAGON ROBERT 38 48 86 GANADOR

20 ORE ROJAS OSCAR FRANK 39 46 85 GANADOR

21 OJANAMA SABOYA JORGE MAURICIO 38 47 85 GANADOR

22 BOBADILLA ABANTO PAOLA ELALIA 37 48 85 GANADOR

23 ZANABRIA FARFAN JOSE DAVID 37 48 85 GANADOR

24 CHOQUE PINEDO CRISBER ALEXANDER 37 48 85 GANADOR

25 ALVA TAPIA ALDAIR RUBEN 37 48 85 GANADOR

26 SANCHEZ SAUCEDO ROGER JOSUE 37 47 84 GANADOR

27 ARRASCUE LLUNCOR WILDER 37 47 84 GANADOR

28 CORDOVA OTERO RODRIGO ALONSO 37 47 84 GANADOR

29 VASQUEZ TRAUCO CRISTIAN LERE 35 49 84 GANADOR

30 FIGUEROA DE LA CRUZ MANUEL 36 47 83 GANADOR

31 VILCHEZ REATEGUI YAIRD JHERYMY 37 45 82 GANADOR

32 SERNAQUE CALAMPA JEAN FRANCO 34 48 82 GANADOR

33 MALLA GAMARRA SHEYLA ORFELINDA 34 48 82 GANADOR

34 REYES URIBE MARIA DEL PILAR 34 47 81 GANADOR

35 GASTULO PURIZACA PIERO ALESSANDRO 34 47 81 GANADOR

36 SOPLAPUCO CACHA HILTER ANDRE 34 47 81 GANADOR

37 CARRILLO CELIS DAVID SANTIAGO 34 47 81 GANADOR

38 MIRAMIRA GUTIERREZ JOSE LUIS 36 44 80 GANADOR

39 SOLIS ESPINOZARAYDA 33 47 80 GANADOR

40 CUYA MAMANI IRWING HUSSEIN 32 47 79 GANADOR

41 ESCOBAR SEDANO ALEXANDER 31 48 79 GANADOR

42 MARTINEZ FLORES ABRAHAM NOE 31 47 78 GANADOR

43 NIQUEN DEZA CARLOS FERNANDO 38 NO APTO 38 -

44 SISLEY FERREIRA OLGA CORINA 36 NSP 36 -

45 AYME ESTACIO MARINA VIVIANA 34 NO APTO 34 -

SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

OPERARIO II PARA SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA  Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS 2DO TURNO NOCHE
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CURRICULAR

ENTREVISTA 

PRESENCIAL
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3 MONTES CONCO OSCAR PATRICIO 42 49 91 GANADOR

4 LUDEÑA PACOMPIA RICARDO JULIO 43 48 91 GANADOR

5 CARRILL MUÑOZ WILFREDO 42 49 91 GANADOR

6 MONTOYA LOZANO ROBERTO CARLOS 42 49 91 GANADOR
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9 PAREDES MARQUINA CLEVER ELIAS 40 50 90 GANADOR

10 VILCHEZ PEREZ JEAN PIER 41 48 89 GANADOR

11 MURAYARI PEREA ANTERO ROMAN 40 48 88 GANADOR

12 GARCIA PINCHI JEAN PAUL 40 47 87 GANADOR

13 SINARAHUA OSORES ARNOLD BRANDO 39 47 86 GANADOR

14 TARAZONA PACPAC MIGUEL ANTONIO 38 48 86 GANADOR

15 RUIZ TARAZONA JESUS MARTIN 38 48 86 GANADOR

16 AGUILAR MONDRAGON ROBERT 38 48 86 GANADOR

17 OJANAMA SABOYA JORGE MAURICIO 38 47 85 GANADOR

18 CHOQUE PINEDO CRISBER ALEXANDER 37 48 85 GANADOR

19 ALVA TAPIA ALDAIR RUBEN 37 48 85 GANADOR

20 QUIJIJE BANCES JUNIOR JEANPERRE 38 47 85 GANADOR

21 ARRASCUE LLUNCOR WILDER 37 47 84 GANADOR

22 CORDOVA OTERO RODRIGO ALONSO 37 47 84 GANADOR

23 VASQUEZ TRAUCO CRISTIAN LERE 35 49 84 GANADOR

24 FIGUEROA DE LA CRUZ MANUEL 36 47 83 GANADOR

25 SERNAQUE CALAMPA JEAN FRANCO 34 48 82 GANADOR

26 REYES URIBE MARIA DEL PILAR 34 47 81 GANADOR

27 GASTULO PURIZACA PIERO ALESSANDRO 34 47 81 GANADOR

28 SOPLAPUCO CACHA HILTER ANDRE 34 47 81 GANADOR

29 CARRILLO CELIS DAVID SANTIAGO 34 47 81 GANADOR

30 MIRAMIRA GUTIERREZ JOSE LUIS 36 44 80 GANADOR

31 CUYA MAMANI IRWING HUSSEIN 32 47 79 GANADOR

32 ESCOBAR SEDANO ALEXANDER 31 48 79 GANADOR

33 MARTINEZ FLORES ABRAHAM NOE 31 47 78 GANADOR

34 VIGILIO PONCIANO MANUEL 32 45 77 GANADOR

35 VEGA COCHACHAS JHOMAR 32 45 77 GANADOR

36 NIQUEN DEZA CARLOS FERNANDO 38 NO APTO 38 -

37 SISLEY FERREIRA OLGA CORINA 36 NSP 36 -

38 AYME ESTACIO MARINA VIVIANA 34 NO APTO 34 -

SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

OPERARIO II PARA SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA  Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS 2DO TURNO NOCHE
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N° APELLIDOS Y NOMBRES
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

ENTREVISTA 

PRESENCIAL
TOTAL

RESULTADOS 

FINALES

1 CALZADO ESTRADA JHON JAVIER 44 49 93 GANADOR

2 PORRAS HUAMACTO HUGO PEDRO 44 48 92 GANADOR

3 MOZOMBITE SORIA GUIMEL 43 48 91 GANADOR

4 MARTINEZ BRAVO FABIO JUNIOR 43 47 90 GANADOR

5 TOCTO GARCIA ALFREDO 43 47 90 GANADOR

6 CABALLERO CABALLERO RHANDY KEITELL 43 46 89 GANADOR

7 LOZANO FERNANDEZ EVER CALIN 42 47 89 GANADOR

8 MATTA PEREYRA ANTHONY CLIVER 40 48 88 GANADOR

9 TARACHEA QUISPE BRAYAN ALEXANDER 40 48 88 GANADOR

10 YALAN VASQUEZ BRAYAN KEVIN 40 47 87 GANADOR

11 MORA BENAVENTI ROBERTO 42 44 86 GANADOR

12 BARRUETA JESUS GROVER CAIRO 41 44 85 GANADOR

13 JACINTO RAMOS JULIAN RONALDO 40 45 85 GANADOR

14 QUIJIJE BANCES JUNIOR JEANPERRE 38 47 85 GANADOR

15 CELMI MARQUEZ YAMILE 37 48 85 GANADOR

16 REVILLA JACOME ALBERTO 36 49 85 GANADOR

17 ISUIZA LOPEZ GEYSON ANGELO 34 49 83 GANADOR

18 AQUINO QUISPE PEDRO 34 48 82 GANADOR

19 HUAHUAYO HUAMAN JEAN CARLO 38 43 81 GANADOR

20 BOLAÑOS TAPIA HENRY LIAM 37 44 81 GANADOR

21 MEDIANERO ALBERCA RICARDO ARTURO 33 48 81 GANADOR

22 MATOS GOMERO MERCEDES ELIZABETH 32 49 81 GANADOR

23 CERPA VERIAU MICHAEL ALEXANDER 33 47 80 GANADOR

24 MUÑOZ GUERRERO NELY 32 48 80 GANADOR

25 JULIO ALVIS ADAIR RAFAEL 33 46 79 GANADOR

26 FLORIAN VILLALOBOS GIORGIOS GABRIEL 34 44 78 GANADOR

27 VIGILIO PONCIANO MANUEL 32 45 77 GANADOR

28 BELISARIO LINARES NELSON ANTONIO 32 45 77 GANADOR

29 REQUENA GONZALES SEBASTIAN ALFREDO 32 45 77 GANADOR

30 VEGA COCHACHAS JHOMAR 32 45 77 GANADOR

31 MEZA QUISPE LUIS FERNANDO 32 44 76 GANADOR

32 DIAZ ESTRADA ALEXANDER 31 45 76 GANADOR

33 CHICLLA VELASQUEZ CAROLIN YOVANNA 41 NO APTO 41 -

34 ALBERCA CHINININ DIEGO RENATO 38 NSP 38 -

35 VILLAFANE ESPINIZA BERSABET 34 NO APTO 34 -

36 PALACIOS  BANCES ERIKA IVON 32 NSP 32 -

SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

OPERARIO I PARA SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA  Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS 1ER TURNO NOCHE
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Los Olivos, 15 de agosto de 2023 
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